
(IJ5;;/din#a ~alde {§!~{{; ~ri 
PORTARIA Nº 00548/2023 

ALTERA A PORTARIA Nº 516/2023 

INSERINDO MEMBROS PARA 

COMPOREM COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

DE BENS A SEREM LEILOADOS, E DÁ 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE SOUZA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações 

introduzidas posteriormente; . 
RESOLVE: 

Art. 1º -. Alterar alguns membros que irão compor a comissão de avaliação de bens a 

serem leiloados, que passará a ser composta com os seguintes servidores: 

• Marinês Ribeiro Toze 

• Edesio Meroto 

• Jairo Cunha 

• Leandro Santana 

• Robson Couto Dias 

. • Jefferson Martinuzzo 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Brejetuba-ES, 17 de maio de 2023. 

Publicada no quadro de avisos e no Site da Pref tura Municipal de Brejetuba-ES, 17 de 
maio de 2023. 

SER 
Chefe 

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES 
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00 


